АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 марта 2019 г. № 138
пос. Коноша Архангельской области

О внесении дополнений в перечень организаций

дли отбывания наказания лицам, которым назначено
административное наказание в виде обязательных работ

1. В соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, статьей 25 Устава муниципального образования «Коношский муниципальный район» Архангельской области администрация муниципального образования и о с г а н о в л и е т:
2. Дополнить пункт 1 Перечня организаций для отбывания наказания лицам, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 16 мая 2018 года № 297, словами: «индивидуальный предприниматель Замолотов Павел Викторович, Глава КФХ – не менее одного рабочего места».
3. Копию настоящего постановления направить в отдел судебных приставов по Коношскому району Управления Федеральной службы судебных приставов по Архангельской области и Ненецкому автономному округу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
муниципального образования
 О.Г. Реутов